
            

 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22 февраля 2023 года № 24 

                  

           

О внесении изменений и дополнений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 30.05.2018 года №80 

«Об утверждении органов местного 

самоуправления Шекснинского 

муниципального района, уполномоченных на 

осуществление переданных отдельных 

государственных полномочий» 

 

 

В связи с изменением структуры администрации Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального от 30.05.2018 года № 80 «Об утверждении органов местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района, уполномоченных на 

осуществление переданных отдельных государственных полномочий» 

следующие изменения:                         

1.1. подпункт 1.3 пункта1 изложить в новой редакции: 

«Администрация Шекснинского муниципального района является 

уполномоченным органом местного самоуправления района по исполнению 

переданных отдельных государственных полномочий по расчету и 

предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности 

поселений бюджетам поселений за счет средств областного бюджета;». 

1.2 Подпункт 1.11 пункта 1 изложить в новой редакции: 

«Администрация Шекснинского муниципального района является 

уполномоченным органом местного самоуправления по исполнению 

переданных отдельных государственных полномочий по организации 

мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без 

владельцев;». 

1.3 Подпункт 1.10 пункта 1 изложить в новой редакции: 

«Администрация Шекснинского муниципального района является 

уполномоченным органом местного самоуправления района по исполнению 

переданных отдельных государственных полномочий в сфере образования;». 

 



 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

   

 

 Глава Шекснинского муниципального района                                    С. В. Маров 

 


